
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А НОВ ЛЕ НИЕ
5 июня 2020 года №  419-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац второй пункта 1 постановления 
Правительства Иркутской области от 23 апреля 2020 года № 280-пп

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 18 апреля 2020 года № 545 «О внесении изменения в
пункт 1 постановления Правительства Российской Федерации 
от 2 апреля 2020 года № 419», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 
Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац второй пункта 1 постановления Правительства 
Иркутской области от 23 апреля 2020 года № 280-пп «О мерах по реализации 
отдельных положений постановления Правительства Российской Федерации 
от 2 апреля 2020 года № 419» изменение, заменив слова «в целях реализации 
мер, направленных на предупреждение и предотвращение распространения 
новой коронавирусной инфекции» словами «, в отношении готовой 
продукции, необходимой для реализации мер, направленных на 
предупреждение и предотвращение распространения новой коронавирусной 
инфекции, а также сырья, материалов и комплектующих, используемых для 
производства указанной продукции».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Г убернатора
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

